1)di approvare l’integrazione inerente al ruolo coattivo relativo all’anno 2017 ed all’anno 2018 per sanzioni 
amministrative  pecuniarie non pagate  nei  termini  di  legge  per violazioni  al  Codice della  Strada,  per un 
importo  complessivo  da  iscriversi  a  ruolo  di  €  16773.94  (sedicimilasettecentosettantatre,94)  relativa  al 
tributo  5242 (importo delle  sanzioni  amministrative riferite a titolo esecutivo),  5243( maggiorazione per 
ritardo pagamento) e 5354 (importo complessivo delle spese);

2) di richiedere  che l’accertamento della  somma totale di € 16773.94 (sedicimilasettecentosettantatre,94) 
venga imputata al capitolo 30303123 titolo 3 tipologia 0202 del Bilancio Pluriennale 2021/2023 anno 2021

2) di trasmettere i frontespizi dei ruoli esecutivi, ad AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Area 
Innovazioni e Servizi Operativi Produzione Ruoli e Gestione Documentazione ROMA;